
E.č.: SpMO 32866/2020-6440

Příloha č.2 k SOD č.6440-0630-2020-021
Počet listů – 1

Podrobná specifikace díla
Název veřejné zakázky:

Oprava podlahových krytin a výměna výplní otvorů
K.G.Štefánika Jihlava, Velitelská budova CE 06-13-02/015

Popis předmětu veřejné zakázky
Dílem se rozumí:
Stávající stav:
Stávající podlahové krytiny společných prostor objektu KVV Jihlava vykazují opotřebení dané dobou
užívání objektu.

PVC a koberce
Jedná se o schodiště z 1.PP do 9.NP, chodby před výtahy, chodby před sociálním zázemím, společné
chodby k jednotlivým kancelářím, dále společenská místnost v přízemí. PVC krytina byla v dřívějších
dobách provedena nově bez demontáže původní podlahové krytiny. Nyní je položena ve dvou vrstvách.
Z technologických důvodů musí být obě původní vrstvy strženy.
Keramická dlažba
Lodžie ve 2.NP-8.NP vykazují poškození keramické dlažby.
Výplně otvorů
Výplně otvorů na lodžie mají poškozené skleněné výplně, dveře mají poškozenou funkčnost, nedoléhají,
netěsní, blokují se. Výplně otvorů na schodišti v 9.NP a ve strojovně výtahů vykazují mechanické
poškození – při odpadnutí části oken jsou ohroženy veřejné prostory mimo areál kasáren (přilehlý veřejný
chodník se zastávkou MHD).

Navržený stav:
Předmětem opravy je:
Oprava poškozených podlahových krytin místností a výměna výplní otvorů:

Keramická dlažba m.č.204, 304, 404, 504, 604, 704, 804
o Demontáž soklíků a dlažby
o Přebroušení podkladu včetně izolace
o Hydroizolační stěrka
o Montáž dlažby a soklu

PVC schodišťových stupňů, podest schodiště 1.PP-9.NP, m.č.122, 123, 201b, 301b, 401b, 501b,
601b, 701b, 801b, 902

o Demontáž dvou vrstev PVC
o Přebroušení podkladu
o Nivelace
o Montáž podlahové krytiny včetně soklu, vysoká zátěž, index Bfl S1

Koberce m.č.202, 302a, 302b, 402, 502, 602, 702a, 702b, 802, 402, 302a, 818
o Demontáž koberce včetně lištování
o Montáž koberce včetně lišt, vysoká zátěž, index Bfl S1

Výměna nefunkčních výplní otvorů m.č.901, 905, 204, 304, 404, 504, 604, 704, 804 včetně za-
pravení špalet

o Demontáž stávajících výplní otvorů
o Montáž nových plastových výplní otvorů s izolačním dvojsklem
o Zednické zapravení špalet a parapetů

Likvidace odpadu a suti, přesun hmot
Předmětem zhodnocení objektu je:
Dodávka a montáž ochranných sítí proti ptactvu na lodžie m.č.604, 704, 804

tel.:
mobil


